中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2022〕24 号

关于转发中国施工企业管理协会《关于开展

工程建设企业党建创新优秀案例征集活动

的通知》的通知

各会员单位：

为总结推广企业党建工作先进经验，加强对企业党建工

作具体指导，现将中国施工企业管理协会发布的《关于开展

工程建设企业党建创新优秀案例征集活动的通知》转发给你

们，请根据文件要求结合自身情况积极填报有关材料，于 4

月 25 日前将相关材料反馈至协会邮箱统一报送。

联系人：魏迪 电话：010-64472770

邮箱：zgsjxh2013@163.com

附件：1.《关于开展工程建设企业党建创新优秀案例征

集活动的通知》

2.《工程建设企业党建工作典型案例推荐表》

中国疏浚协会

2022 年 3 月 22 日

中国疏浚协会 2022 年 3 月 22 日印发